

# Årsredovisning

för

## Langer Fotografi & Design AB

559108-7803

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emelie Langer, Styrelseledamot  
2024-03-18

Styrelsen för Langer Fotografi & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva fotografisk verksamhet med fotouppdrag, digital bildbehandling, samt försäljning av bildkonst och publiceringsrätt från eget bildarkiv och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva verksamhet i form av konsultation inom grafisk formgivning, art direction, marknadsföring, produktion av trycksaker och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2023 har det skett en del förändringar som påverkat resultatet negativt jämfört med tidigare år. Två av bolagets största kunder har haft dålig lönsamhet på grund av världsekonomin och har pga det inte kunna anlita bolaget lika mycket under 2023. Dock ser det ut att vända ny och nya förhandlingar inför 2024 har inletts. Bolagets ägare och enda anställda har varit mammaledig sedan augusti 2023, vilket påverkat arbetet, även om en del stöjobb har genomförts under ledigheten. Under hösten har arbete pågått för att få in nya kunden och uppdatering av hemsidan har skett.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	445	869	808	748
Resultat efter finansiella poster	-138	3	35	209
Soliditet (%)	54	53	47	67

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret, detta beror på att ägare har varit mammaledig, samt lägre orderingång från företagets två största kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	139 075	1 733	<b>190 808</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 733	-1 733	<b>0</b>
Årets resultat			-9 604	<b>-9 604</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140 808</b>	<b>-9 604</b>	<b>181 204</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 808
årets förlust	-9 604
	<b>131 204</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	131 204
	<b>131 204</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		444 913	869 389
Övriga rörelseintäkter		6 500	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>451 413</b>	<b>869 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 722	-23 103
Övriga externa kostnader		-75 738	-140 639
Personalkostnader	2	-496 532	-693 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 731	-8 731
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-589 723</b>	<b>-866 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-138 310</b>	<b>3 330</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-214
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>440</b>	<b>-205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-137 870</b>	<b>3 125</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		128 266	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>128 266</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 604</b>	<b>3 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 392
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 604</b>	<b>1 733</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 466	34 197
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 466</b>	<b>34 197</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 466</b>	<b>34 197</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 796	87 445
Övriga fordringar		55 385	37 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 542	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 723</b>	<b>124 619</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 173	457 603
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>195 173</b>	<b>457 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 896</b>	<b>582 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>360 362</b>	<b>616 419</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		140 808	139 075
Årets resultat		-9 604	1 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>131 204</b>	<b>140 808</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>181 204</b>	<b>190 808</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		17 500	145 766
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>17 500</b>	<b>145 766</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 000	9 500
Leverantörsskulder		14 581	6 184
Skatteskulder		7 430	15 417
Övriga skulder		85 677	198 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 970	50 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 658</b>	<b>279 845</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>360 362</b>	<b>616 419</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 656	43 656
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 656</b>	<b>43 656</b>
Ingående avskrivningar	-9 459	-728
Årets avskrivningar	-8 731	-8 731
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 190</b>	<b>-9 459</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 466</b>	<b>34 197</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linnea Abrahamsson, Liab Redovisning AB

Falun 2024-03-18

*Emelie Langer*  
Emelie Langer